安溪县农业农村局关于推荐2025年度
[bookmark: _GoBack]省级美丽休闲乡村和美丽休闲点名单的公示

根据《福建省农业农村厅关于开展2025年福建省美丽休闲乡村和福建省美丽休闲农业点推介工作的通知》（闽农加函〔2025〕292号）文件精神，现将拟推荐2025年度省级美丽休闲乡村和美丽休闲点名单进行公示，请有关单位及社会各界进行监督。
若有异议，可通过书面或电话形式向安溪县农业农村局反映。
公示时间:2025年8月19日-8月23日
监督电话:县农业农村局办公室0595-23232037

附件：2025年安溪县省级美丽休闲乡村和美丽休闲点推荐名单

安溪县农业农村局
2025年8月19日

附件

拟推荐的申报2025年
省级美丽休闲乡村和美丽休闲点名单
	序号
	申报单位名称
	申报项目

	1
	安溪县祥华乡东坑村
	福建省美丽休闲乡村推介名单

	2
	福建省安溪德峰茶业有限公司
	福建省美丽休闲农业点推介名单